5. Nihilominus dicendum est, tales oblationes, eti sacrificia nuncupentur, vera sacrificia non esse. Quia omnia sacrificia exercita sunt institutione Eucharistie sacrificij. Neque Christus Dominus reliquit potestatem hominibus alia sacrificia instituendi, sicut neque constituendi alios Sacerdotes præter ab ipso institutos. Ergo oblatio ex illis animalibus, & frugibus teræ facta à Sacerdotio ethnico veram non haber rationem sacrificij. Tum quia non est de materia legitima. Tum quia non est à legitimo ministro. Verum eti hoc ita sit, sententia Augusti, verissima est, scilicet illos ethnicos in talibus sacrificiis culpam non committere formalem inquam; quia illos ignorantia vera legis, verique, & vni sacrificij excusat. In re tamen culpa est, & gravissima; quia restauit hoc tempore posse Deum pluribus sacrificiis honorari, & sanctissimum Eucharistia sacrificium non esse sufficiens.